ЗАМИШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.10.2014г.
с. Замишево	                                    № 111

О введении особого противопожарного режима и временном ограничении посещения лесов на  территории Замишевского сельского поселения.

В связи с сухой погодой и высокой вероятностью возникновения ЧС на территории Замишевского сельского поселения, вызванных опасным метеорологическим явлением- аномально сухой погодой, повышением класса пожарной опасности во исполнения указа Губернатора Брянской области от 10.10.2014 года № 314 « О введении особого противопожарного режима и временном ограничении посещения лесов Брянской области» и на основании распоряжения Администрации Новозыбковского района от 13.10.2014 года № 156-р « О введении особого противопожарного режима и временном ограничении посещения лесов Новозыбковского района»
	        ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести на территории Замишевского сельского поселения особый противопожарный режим.
2.Временно до снижения пожарной опасности запретить проведение пожароопасных работ, проведение пала травы, стерни, мусора, разведение костров.
3.Работникам сельской администрации провести работу с населением о запрете проведения сельскохозяйственных палов.
4.Организовать силами администрации и членов добровольных пожарных дружин патрулирование населенных пунктов Замишевского сельского поселения
5.Работникам сельской администрации провести дополнительную разъяснительную  работу с населением о мерах пожарной безопасности и                                            действиях в случаи пожара.
 6.В выходные и праздничные дни ответственным дежурным обеспечить особый контроль на территории Замишевского сельского поселения с целью принятия экстренных мер в случае возникновения пожара.

 Глава Замишевского сельского поселения	В.Л.Войтенок

      Исп. Бонадыкова
         Тел. 99-4-62

ГРАФИК
Дежурства ответственных на территории ЗАМИШЕВСКОГО
сельского поселения
	№
	Дата
	Ф.И.О.
	Место дежурства

	1
	ежедневно
	Кусый Владимир Юрьевич
Т.8-920-848-01-27
	С.Манюки

	2
	ежедневно
	Ткаченко Екатерина Васильевна
Т.8-920-835-62-30
	С.Синий Колодец

	3
	ежедневно
	Швец Николай Дмитриевич
Т.8-920-831-12-10
	С.Белый Колодец

	4
	ежедневно
	Пусев Александр Александрович
Т.8-905-175-45-61
	Д.Крутоберезка

	5
	ежедневно
	Шоленкова Ирина Васильевна
Т.8-961-004-47-86
Бонадыкова Антонина Александровна
Т.8-962-134-47-42
Теслина Галина Михайловна
Т.8-960-556-23-68

С.Замишево

ЗАМИШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14

.

10

.

2014

г.

с. Замишево

№

111

О

введении особого

противопожарного режима и

временном ограничении

посещения лесов на

территории Замишевского

сельского поселения.

В

связи

с

сухой погодой

и

высокой вероятностью возникновения ЧС на

территории Замишевского сельского поселения,

вызванных опасн

ым

метеорологич

еским

явлением

-

аномально сухой погодой,

повышением класса

пожарной опасности

во исполнения указа Губернатора Брянской области от

10.10.2014 года № 314

«

О введении особого противопожарного режима и

временном ограничении посещения лесов Брянской

области

»

и на основании

распоряжения

А

дминистрации Новозыбковского района

от 13.10.2014 года № 156

-

р

«

О введении особого противопожарного режима и временном ограничени

и

посещения лесов Новозыбковского района

»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Ввести на территории Замишевского сельского поселения особый

противопожарный режим.

2.Временно до снижения пожарной опасности

запретить

проведение

пожароопасных работ,

проведение пала травы, стерни, мусора,

разведение

костров.

3.Работникам сельской администрации провести работу с населением о

запрете проведения сельскохозяйственных палов.

4.Организовать

силами

администр

ации и членов добровольных пожарных

дружин патрулирование населенных пунктов Замишевского сельского

поселения

5.Работникам сельской администрации провести дополнительную

разъяснительную

работу с населением о мерах пожарной безопасности и

действиях в случаи

пожара.

6.

В выходные и праздничные дни

ответственным дежурным

обеспечить

особый контроль на территории Замишевского сельского поселения

с

целью принятия экстренных мер в случае возникновен

ия пожара.

Глав

а

Замишевского сельского поселения

В.Л.Войтенок

Исп.

Бонадык

ова

Тел.

99

-

4

-

62